(2) Lehnbrief des Grafen Philipp von Virnenburg für Cuno, Deren 
zu Wunnenberg, von 1474 , im Uten Theil bes Cod. m. 32, 
©. 610. \ 

(1) Die von Reichenſtein waren mit dieſem Hof belehrel. Vergl. 

Lehenrevers von 1430, im Aten Theil des Cod. Ne. 446, ©. 
337. Die legte Belehnung hatte 1503 Heinrich erhalten, wels 

her ber letzte feines Geſchlechtes war, 

42° — 
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N®. 72, 
Hutzug einer Bulle des Pabſtes &ro x. | zum Behufe der Wie derherſiel⸗ 

lung der Geblude der Domk irche zu Trier. — 1914. 

Leo episeopus seruns seruorum Dei .;. ...' Cum sieut 
accepimus ecclesia Treuerensis sub beati Petri Principis 
Apostoloram nomine .dedicata quam sancta Helena clare 
memorie Constantint Imperatoris mater in ejus palatio 
oonsirui · et inibi tunicam inconsutilem domini nostri Jesu 
Christi et vnum ex clauis guibus idem dominus noster cruc# 

aflıxus fuit ac caput sancti Cornelii ponfficis et martiris 
uenerabiliter reoondi fecit ae quam illis et alııs quampluri- 
bus preciosissimis reliquiis decorauit et que in Germania et 
Gallsa meirppolitanarum ecclesiarum ompium antiquissima 
et propteren ac ob sacratissimas in ea reconditas reliquias 

, ab vniyersis illarum paruum Chrisu fidelihus summa in ve- 

neratione haberi consueuit,.in suis steuciuris et edificiis 

yetustatg consiumpus et tanıe hasilice dignilaui minime con- 
uenientibus in ip$tayraläone et ampliatione nes nan in ua- 
sis crucibus .calicahus paramentis etiam sacerdotalibus et 
alıis plurimis ad dietarum reliquiarum et diuini cultus or- 
natum necessprüs refectione et incremento adeo indigere 
noscatur ut earum rerum alsque populorum in ıllam de- 
uolionis et reuerentie detrimento ulıeriori ‚nequeat laho- 
rare penuria et ad tanti operis machinam subeundam ipaius 

' ecclesie faculiates ab hiis citra temporibus defecerint qui- 
bus ecclesiam predictam in Romane ecclesie fide et deuo- 
tione persistentem Hunni Vandalı et alie barbare gentes 

hosuliter inuaserunt diripuerunt et illius bona depopuları 

sunt. ....... Datum Rome apud sanctum Petrum anno In- 
carnationis dominice millesimo quingentesimo quarto decı- 
mo. kalend. februarit . pontificatus nostri anno seoundo (1 ). 

(ı) Die Sommiffarien, welhe ben vom Pabft zum Behufe bes 
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Ne 78. 
Kurfürft Ludwig von der Vfalz, und. Mpfhlggraf Johann verkaufen an 

Fritſch von Schmidburg um 950 Gulden Schloß und Thal Ger 
münden , in der Sponheimiſchen Grafſchaft Creuzmach. — 3514. |